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Resultados

Informacion del evento SBK Guadix
Circuito Guadix
Fecha 20/05/2017
Longitud del circuito 3000 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:21.013
Media del dia 01:39.408
Pilotos en grupo RAPIDOS 18
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:21.013
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:28.033
Pilotos en grupo MEDIO 23
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:30.720
Tiempo medio grupo MEDIO 01:37.580
Pilotos en grupo INICIADOS 14
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:38.526
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:48.278
Pilotos en grupo CURSO 6
Mejor tiempo grupo CURSO 01:41.879
Tiempo medio grupo CURSO 01:57.342




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P63817 RAPIDOS 01:21.013 [ 01:21.013 | 00:00.000 | 00:18.395| 00:00.000 | 00:07.020 18
P63816 RAPIDOS 01:21.545 | 00:00.532 | 00:00.532 | 00:17.862 | 00:00.532| 00:06.487 17
P63813 RAPIDOS 01:21.554 | 00:00.008 | 00:00.541 | 00:17.853 | 00:00.541 | 00:06.478 | 27
P63826 RAPIDOS 01:24.522 | 00:02.968 | 00:03.509 | 00:14.885| 00:03.509 | 00:03.510] 39
P63801 RAPIDOS 01:27.606 | 00:03.083 | 00:06.593 | 00:11.802 | 00:06.593 | 00:00.426| 33
P63833 RAPIDOS 01:28.009 [ 00:00.403 | 00:06.996 | 00:11.398 | 00:06.996 | 00:00.023 | 78
P63815 RAPIDOS 01:28.016 [ 00:00.007 | 00:07.003 | 00:11.391| 00:07.003 | 00:00.016 | 76
P63829 RAPIDOS 01:28.061 [ 00:00.044 | 00:07.048 | 00:11.347 | 00:07.048 | 00:00.027 | 42
P63802 RAPIDOS 01:29.088 [ 00:01.026 | 00:08.074 | 00:10.320 | 00:08.074 | 00:01.054 | 38
P63825 RAPIDOS 01:29.209 [ 00:00.121 | 00:08.196 | 00:10.198 | 00:08.196 | 00:01.176 | 27
P63812 RAPIDOS 01:29.899 [ 00:00.689 | 00:08.886 | 00:09.508 | 00:08.886 | 00:01.866 | 97
P63811 RAPIDOS 01:30.308 [ 00:00.408 | 00:09.295| 00:09.099 | 00:09.295| 00:02.275| 49
P63807 RAPIDOS 01:30.589 [ 00:00.280 | 00:09.576 | 00:08.819 | 00:09.576 | 00:02.555| 56
P63836 MEDIO 01:30.720 [ 00:00.130 | 00:09.706 | 00:08.688 | 00:00.000 | 00:06.860 | 28
P63805 RAPIDOS 01:30.854 [ 00:00.134 | 00:09.841 | 00:08.554 | 00:09.841| 00:02.821 35
P63806 RAPIDOS 01:31.138 [ 00:00.284 | 00:10.125| 00:08.269 | 00:10.125 | 00:03.105| 47
P63837 MEDIO 01:31.423 [ 00:00.284 | 00:10.409 | 00:07.985| 00:00.703 | 00:06.157| 48
P63804 RAPIDOS 01:32.112 [ 00:00.688 | 00:11.098 | 00:07.296 | 00:11.098 | 00:04.078 | 38
P63834 MEDIO 01:32.313 [ 00:00.201 | 00:11.300 | 00:07.095| 00:01.593 | 00:05.267| 54
P63864 MEDIO 01:32.890 [ 00:00.576 | 00:11.877 | 00:06.518| 00:02.170 | 00:04.690 | 33
P63808 RAPIDOS 01:33.034 [ 00:00.144 | 00:12.021 | 00:06.374| 00:12.021 | 00:05.000 13
P63853 MEDIO 01:34.071 [ 00:01.036 | 00:13.057 | 00:05.337 | 00:03.351 | 00:03.509 | 48
P63839 MEDIO 01:34.694 [ 00:00.623 | 00:13.680 | 00:04.714| 00:03.974 | 00:02.886 | 42
P63869 MEDIO 01:34.855 [ 00:00.160 | 00:13.841 | 00:04.553 | 00:04.135| 00:02.725 17
P63838 MEDIO 01:35.040 [ 00:00.184 | 00:14.026 | 00:04.368 | 00:04.320| 00:02.540| 51
P63861 MEDIO 01:35.444 [ 00:00.404 | 00:14.431| 00:03.964| 00:04.724 | 00:02.136| 26
P63827 MEDIO 01:35.560 [ 00:00.116 | 00:14.547 | 00:03.847 | 00:04.840 | 00:02.019| 49
P63865 MEDIO 01:35.616 [ 00:00.056 | 00:14.603 | 00:03.791 | 00:04.896 | 00:01.963 | 29
P63810 MEDIO 01:36.402 [ 00:00.785] 00:15.389 | 00:03.005 | 00:05.682 | 00:01.177| 51
P63840 MEDIO 01:37.288 | 00:00.886 | 00:16.275] 00:02.119 | 00:06.568 | 00:00.291 | 46
P63842 MEDIO 01:38.015 | 00:00.726 | 00:17.001 | 00:01.393 | 00:07.295 | 00:00.434 13
P63862 MEDIO 01:38.031 [ 00:00.016| 00:17.017| 00:01.377 | 00:07.311 | 00:00.450| 39
P63859 INICIADOS 01:38.526 | 00:00.495] 00:17.512| 00:00.882 | 00:00.000 | 00:09.752| 29
P63855 INICIADOS 01:38.959 [ 00:00.432 | 00:17.945| 00:00.449 | 00:00.432| 00:09.319| 30
P63841 MEDIO 01:39.946 [ 00:00.987 | 00:18.933 | 00:00.537 | 00:09.226 | 00:02.365 10
P63866 INICIADOS 01:40.065 [ 00:00.118 | 00:19.052 | 00:00.656 | 00:01.539| 00:08.213 | 23
P63881 CURSO 01:41.879 [ 00:01.813 | 00:20.865| 00:02.470 | 00:00.000 | 00:15.463 17
P63832 MEDIO 01:41.916  00:00.037 | 00:20.903 | 00:02.507 | 00:11.196 | 00:04.335| 47
P63863 MEDIO 01:42.696 [ 00:00.779 | 00:21.682 | 00:03.287| 00:11.976 | 00:05.115| 33
P63860 INICIADOS 01:43.859 [ 00:01.163 | 00:22.846 | 00:04.451 | 00:05.333 | 00:04.418 | 32
P63803 MEDIO 01:43.912 | 00:00.053 | 00:22.899 | 00:04.504 | 00:13.192| 00:06.332 19
P63852 INICIADOS 01:45.239 [ 00:01.326 | 00:24.225| 00:05.830| 00:06.712 | 00:03.039| 43
P63867 INICIADOS 01:45.239 [ 00:00.000 | 00:24.225| 00:05.830| 00:06.712| 00:03.039 18
P63828 MEDIO 01:47.016 [ 00:01.776 | 00:26.002 | 00:07.607 | 00:16.296 | 00:09.435 2
P63857 INICIADOS 01:47.080 [ 00:00.064 | 00:26.067 | 00:07.672| 00:08.554| 00:01.197| 44
P63879 CURSO 01:47.334  00:00.253 | 00:26.320 | 00:07.925| 00:05.455| 00:10.008| 30
P63858 INICIADOS 01:49.414 ( 00:02.080 | 00:28.401 | 00:10.005| 00:10.888 | 00:01.135| 22
P63856 INICIADOS 01:49.780 [ 00:00.366 | 00:28.767 | 00:10.372| 00:11.254| 00:01.502 | 43
P63876 MEDIO 01:51.338 [ 00:01.558 | 00:30.325| 00:11.930| 00:20.618 | 00:13.758 | 47
P63809 INICIADOS 01:52.226  00:00.888 | 00:31.213 | 00:12.818| 00:13.700 | 00:03.948 | 39
P63835 INICIADOS 01:52.936 [ 00:00.709 | 00:31.922 | 00:13.527 | 00:14.409 | 00:04.657 19
P63868 INICIADOS 01:53.808 [ 00:00.872 | 00:32.795| 00:14.399 | 00:15.282| 00:05.529| 34
P63888 INICIADOS 01:54.419 [ 00:00.611 | 00:33.406| 00:15.011 | 00:15.893 | 00:06.141 36
P63880 CURSO 01:55.478 | 00:01.058 | 00:34.465| 00:16.069 | 00:13.599 | 00:01.863| 30




Resultados

P63878 CURSO 02:01.305 | 00:05.827 | 00:40.292| 00:21.896 | 00:19.426 | 00:03.963 | 28
P63854 INICIADOS 02:04.347 | 00:03.042 | 00:43.334| 00:24.939 | 00:25.821 | 00:16.069 | 37
P63882 CURSO 02:06.876 | 00:02.528 | 00:45.863 | 00:27.467 | 00:24.997 | 00:09.534 6
P63877 CURSO 02:11.178 | 00:04.302 | 00:50.165] 00:31.770 | 00:29.299 | 00:13.836| 23
P63845 MEDIO 03:08.215 | 00:57.036 | 01:47.201 ] 01:28.806 | 01:37.495| 01:30.634 3
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